Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 13 de agosto de 2014 Ano IV - Edição nº 00196 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F2A77DA98A606445019EC97D16741B5

quarta-feira, 13 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Portaria nº 063/2014 – Dispõe sobre a instituição da Comissão Municipal para Recebimentos de Obras e dá outras providencias.

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial n° 35/2014

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F2A77DA98A606445019EC97D16741B5

quarta-feira, 13 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

061C43DC6860476FDCF60CAB818C54CB

quarta-feira, 13 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 13 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo

Administrativo n° 35/2014 – Pregão Presencial n° 35/2014. Tipo: Menor preço por Item.

Objeto: Aquisição de Aparelhos Condicionadores de Ar destinados à suprir necessidades das

Secretarias municipais, no Município de Uibaí-Ba. Sessão de Abertura: 27/08/2014, às 09:00

horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado, n° 189, Sede do Setor de Licitações.

Melhores informações poderão ser obtidas junto a CPL, tel. (74) 3649-1150, 1201 e 1054

ramal 202, ou através do email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 13 de agosto

de 2014. MAINARD CARVALHO MACHADO JUNIOR – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F2A77DA98A606445019EC97D16741B5

		2014-08-13T10:27:32-0300